
 

 

  

 

D.D. rep. n. 413/2022 
 
 

Decreto di approvazione atti della procedura di valutazione comparativa  
per il conferimento di n. 5 incarichi di cui al D.D. 361/2022. 

 
 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo;  

Visto   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con  D.R. 
n. 803 del 05.08.2013;  

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 16 del 15 luglio 2022 che ha autorizzato 
l'emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di 
n. 5 incarichi di attività didattico-integrative finalizzate al recupero degli obblighi 
formativi aggiuntivi (OFA); 

Visto il Bando emanato con D.D. n. 361/2022; 

Considerata la disponibilità di risorse sui fondi SCAM.Istr.Form.Suppl_Contr2019/2020; 

Visto  il verbale della Commissione esaminatrice nominata con D.D. n. 385/2022 redatto 
in data 14 settembre 2022; 

Considerati i motivi di urgenza per i quali non è possibile riunire in tempo utile il Consiglio di 
Dipartimento per deliberare nel merito; 

Constatata la regolarità della procedura di valutazione; 

 
DECRETA 

 
ART. 1  
L’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 5 contratti per lo svolgimento di tutte le attività didattico-integrative finalizzate al 
recupero degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA) nelle discipline indicate nell'avviso pubblico 
emanato con D.D. n. 361/2022; 
 
ART. 2  
L’approvazione della graduatoria di merito per l’assegnazione degli incarichi di cui al precedente art. 
1) è la seguente: 
 

Incarico 
didattico Candidati  

Punti Titoli 
Punti 

Colloquio Punti Totali Idoneità 

Matematica - 
CdL Scienze 

Agrarie e 
Forestali 

Jmmy Alfonso Mauro 48,6 45 
 

93,6 idoneo 

Cipriano Junior Cioffo 29,35 
 

40 69,35 idoneo 
Matematica - 

CdL   Bianca Lucariello 30,5 45 
 

75,5 idoneo 



 

 

  

 

Biotecnologie 
Cipriano Junior Cioffo 29,35 40 

 
69,35 idoneo 

Matematica - 
CdL 

Scienze 
Biologiche 

 
Giovanni Santonastaso 33 48 81 idoneo 

Cipriano Junior Cioffo 29,35 
 

40 
 

69,35 idoneo 
Matematica - 

CdL 
Scienze 

Ambientali 

 
Marta Grassi 26 

 
45 

 
71 idoneo 

Cipriano Junior Cioffo 29,35 
 

40 69,35 idoneo 

Matematica - 
CdLMU 

Farmacia 

Giuseppe Natalino 39 
 

48 
 

87 idoneo 

Cipriano Junior Cioffo 29,35 40 69,35 idoneo 
 
 

ART. 3  
Risultano vincitori degli incarichi di cui all’art. 1) i seguenti candidati: 

     
     

Incarico didattico Candidato 

Matematica - CdL Scienze Agrarie e Forestali Jmmy Alfonso Mauro 

Matematica - CdL Biotecnologie Bianca Lucariello 

Matematica – CdL Scienze Biologiche Giovanni Santonastaso 

Matematica – CdL Scienze Ambientali Marta Grassi 

Matematica – CdLMU Farmacia Giuseppe Natalino 
     

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 
         
 
 
        Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Antonio Fiorentino  
  


